关于组织申报 2025 年度省知识产权战略推进

计划项目的通知

各设区市、县（ 市 、 区 ）知识产权局，各有关单位：

为贯彻落实党中央、国务院和省委省政府有关知识产权工

作的决策部署，支撑《江苏省知识产权强省建设纲要（2021—

2035年）》和《江苏省“ 十四五 ”知识产权发展规划》重大任

务落实，2025年，我局将继续组织开展省知识产权战略推进计

划项目，充分发挥省级知识产权专项资金的引导和激励作用，

进一步赋能经济高质量发展。

现将项目申报指南印发你们（见附件 1-4 ）， 请严格按照要

求，认真组织申报工作，逐级审核把关。网上审核推荐截止时

间为 2月 28日 17:30，请各设区市知识产权局于 3月 5日前，将

该通知中的附件 5项目申报推荐汇总表盖章后报送省知识产权

局。

附件：

1.2025年度省知识产权保护体系建设项目申报指南

2.2025年度省高价值专利培育计划项目申报指南

3.2025年度省商标品牌培育和保护项目申报指南

4.2025年度省专利转化（产业知识产权运营中心）项目申

报指南

5.2025年度省知识产权战略推进计划项目申报推荐汇总表

江苏省知识产权局

2025 年 1 月 14 日